
ffiE
Studilni program
Typ studiiniho programu
s1uduníobor

K|asifikační stupeň EcTs; B (1'5)

V Bmě dne | 10. 6' 2014

VYsoKÉ UČENITECHN|oKÉ V BRNĚ
FAKULTA STAVEBNÍ

Studenl :

N3504 ArchiteKura a rozvoj síde|
Magisterský studijnI program s prezenčníformou studia
3501T014 Architektura a rozvoj sldel

HoDNocENl vEDoucÍHo oIPLoMovÉ PRÁcE

Bc. Jakub CAHA
Vedoucl dip|omové práce: |ng. arch. Juraj Du|enč|n, Ph.D'

1. Prúběh předchozího studia:

Výs|edky sfudia Jakuba cahy v baka|ářském sídijnim pÍWramu Aíchitektura pozemnich staveb na Fakultě
stavebnl VUT vBmě |2e hodnolit jako dobÉ. Ate|iérová tvoíba během bakaláÉkého sfudia je hodnocena
pÍÚÍIĚmou známkou B' své zna|o6li ziskané během sfudia dokáza| pÍopr.rcovď také po technické stÍánce a
podpoňt je tak vjejich reá|nosti' V rámci odbomé praxe púsobi| V B€dině . &aÍchitekten a také v ate|iéru A53
aírhitekti v Bmě' od roku 2008 se aklivně zapoji| do architeklonické tvoÍby a dnes má jlŽ vic€ neŽ tucet rea|izacl
většich' či menších s.taveb'

2. Přístlp k vypÍacování diplomové práce

V Émci dip|omové práce Jakub caha pftrcova| sjasnou píbdstavou výškového objekh], respeKive s dvojici
verliká|n|ch hmot, vyrústajlc|ch pňmo ze z€mě. Tyto dvě hmoty jsou Výrazové odIiš€né nejenom výškou, a|e také
materiá|em iasády, č|m |Íznik|o uÍčite mÉti, podpořené bké v dispo'ci' Vyšši hrnota odkazuje na mďemj
abstrakb]l tvoÍbu, niŽši jiŽ ne' NaÉ|| je cítit také v píDíorách foyeru tavby. Finálni návÍfi dvou hmot
5 charakteÍistckým Estl€m na fasádě je podpořen trké v technickém detai|u fuzu fasá|dy' Architektonický detai|
řeši barový box' |\'|enší výhEdy máÍn ke grafické prczentaci e|aborátu a p|akátu' kteé navíc nesou chybné
informace' Modelje na dobÍé úÍovni' PÉce svým obsahem j rozsahem mzhďÍĚ splňuje poŽadavky zadánl'
Píoto navíhuji hodnott dip|omovou práci l|asifkďnlm stuprĚm B / l ,5.

.r4-'r->==---
/ / -

Podpis

ÉcTs B c D E

1,5 7 3


